

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA NOSNÉ KONSTRUKCE STŘECHY
O:	Starostrašnická 55, Praha 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				256 813,90
1	317314160R00	Podbetonování zhlaví nosníků <i>C16/20 tl. 100mm</i>	kus	14,00000	1 744,00	24 416,00
2	317940911RA0	Osazení válcovaných profilů dodatečně <i>vč. ztratiného 8%</i>	t	2,30000	83 950,00	193 085,00
3	98101002	Vyjmutí zdiva z cihel postupným, rozebíráním <i>opravy</i>	m3	4,50000	2 988,00	13 446,00
4	979022011R00	Očištění cihel plných od MVC	m3	4,10000	1 964,00	8 052,40
5	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 <i>materiál původní, pouze přezdění na MVC</i>	m3	4,10000	4 345,00	17 814,50
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				58 383,50
6	413100010RAB	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků cihlami, nosník do výšky 300 mm	kus	14,00000	799,00	11 186,00
7	41732003	Ztužující věnec ŽB beton C 25/30 XC1, , bednění, výztuž <i>kompletní konstrukce ztužujícího věnce, bed,výztuž,beton, odbed.</i>	m3	3,10000	15 225,00	47 197,50
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				37 206,00
8	622420010RAA	Omítka stěn vnější vápenocementová štuková, stupeň složitosti 2, lešení <i>přednáštřík, jádro, vnější štuk, nátěr fasádní barvou, pomocné lešení</i>	m2	35,00000	723,00	25 305,00
9	621477328RT3	Oprava vně.omítky podhledů do 80%,II,štuk 100%,SMS <i>římša</i>	m2	10,50000	690,00	7 245,00
10	622473103R00	Reprofilace betonu HI tmelem Navom TPV 3 tl.3 mm <i>komínová hlava</i>	m2	3,20000	1 455,00	4 656,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				78 771,00
11	630900040RA0	Vybourání stávající podlahy z půdovek a násypu, tl. 100mm <i>vyjmutí násypu tl. 100mm, ponechání na místě, demontáž půdovek a zpětná pokládka</i>	m2	105,00000	396,00	41 580,00
12	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	10,50000	3 542,00	37 191,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				301 428,00
13	944942101R00	Záchytné ohrazení na kov. konzolách, do 60°	m	24,00000	5 988,00	143 712,00
14	944944101R00	Montáž záchytné sítě z umělých vláken nebo drátů	m2	24,00000	144,50	3 468,00
15	944944033R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4013	m2	48,00000	35,00	1 680,00
16	941940032RAB	Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 30 m, montáž, demontáž, doprava, pronájem 2 měsíce	m2	312,00000	489,00	152 568,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 580,00
17	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	4,00000	895,00	3 580,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				307 833,36
18	979011321R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	13,00000	1 870,00	24 310,00
19	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem, s naložením do shozu	t	5,48000	455,00	2 493,40
20	979011331R00	Pronájem shozu (za metr)	den	240,00000	175,00	42 000,00
21	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % <i>proškrábnutí spáry</i>	m2	35,00000	189,00	6 615,00
22	978023471R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového <i>proškrábnutí spáry</i>	m2	35,00000	299,00	10 465,00
23	979022011R00	Očištění cihel plných od MVC, půdovky <i>uložení v místě</i>	m3	7,35000	1 664,00	12 230,40
24	973100020RA0	Vysekání kapes ve zdivu z cihel, 30 x 30 x 30 cm	kus	14,00000	1 655,00	23 170,00
25	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	36,83000	844,00	31 084,52
26	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	36,83000	220,00	8 102,60
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	36,83000	388,00	14 290,04
28	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	36,83000	35,40	1 303,78
29	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášť.zakl.obj.	t	36,83000	102,00	3 756,66
30	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	36,83000	288,00	10 607,04
31	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	515,62000	15,60	8 043,67
32	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	17,75000	2 175,00	38 606,25
33	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,12000	11 000,00	1 320,00
34	979990105R00	Poplatek za skládku suti- cihel.výrobky do 30x30 cm	t	11,40000	1 375,00	15 675,00

35	979990201R00	Poplatek za skládku sutí -azbestocementové výrobky	t	4,20000	12 800,00	53 760,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				59 542,50
36	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	46,70000	1 275,00	59 542,50
Díl: 711		Izolace proti vodě				1 360,00
37	711411001R00	Izolace tlak. voda, vodorov. za stud. nátěr ALP	m2	12,00000	55,00	660,00
38	11163111R	Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL	kg	3,50000	200,00	700,00
Díl: 712		Živičné krytiny				26 475,00
39	712400832RT1	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 2vrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	12,00000	196,00	2 352,00
40	712430010RAC	Povlaková krytina střech do 30°, do asfaltu, 1x, 1x ALP, 2x Na, 1x AIP Elastodek 50 SP, 1x Nap <i>cena zahrnuje i potřebnou přípravu povrchu</i>	m2	12,00000	1 899,00	22 788,00
41	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,15000	8 900,00	1 335,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				762 294,46
42	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	300,00000	95,00	28 500,00
43	762355802R00	Demontáž komínových lávek <i>uložení, očištění</i>	m	5,00000	299,00	1 495,00
44	762900030RAA	Demontáž dřevěného krovu, bez bednění	m2	300,00000	288,00	86 400,00
45	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	80,00000	136,00	10 880,00
46	762810110RAI	Záklop z hrubých prken na sraz, impregnovaný, pouze montáž a impregnace, řezivo ve specifikaci <i>zpětný záklop</i>	m2	80,00000	268,00	21 440,00
47	60511070R	Řezivo SM středové tl. 18-32 jakost I, L=2-3,5 m <i>záklop</i>	m3	2,50000	14 500,00	36 250,00
48	762330112RAI	Konstrukce krovu z řeziva plochy 224 cm2, impregn., pouze montáž a impregnace, řezivo ve specifikaci	m	288,20000	399,00	114 991,80
49	60515326R	Hranol SM/JD <i>impregnace</i>	m3	12,00000	14 500,00	174 000,00
50	762341210RT3	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 25 mm <i>impregnace</i>	m2	300,00000	546,00	163 800,00
51	762342202RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost laťů do 22 cm, včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	300,00000	255,00	76 500,00
52	762088116R00	Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00
53	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	12,00000	830,00	9 960,00
54	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	7,50000	1 227,00	9 202,50
55	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	14,43000	1 412,00	20 375,16
Díl: 764		Konstrukce klempířské				348 731,47
56	764355810R00	Demontáž žlabů nástřeš. oblych, rš 660 mm, do 30°	m	70,75000	89,00	6 296,75
57	764322830R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 30°	m	70,75000	39,00	2 759,25
58	764351836R00	Demontáž háků, sklon do 30°	kus	70,00000	45,00	3 150,00
59	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm <i>včetně tvarovek a kotlíků</i>	m	50,00000	66,00	3 300,00
60	764392850R00	Demontáž úžlabí, nároží rš 660 mm, sklon do 30° <i>včetně příponek</i>	m	50,00000	66,00	3 300,00
61	764331850R00	Demontáž lemování zdí, stěn a komínů, rš 400 a 500 mm, do 30°	m	40,00000	39,00	1 560,00
62	764321820R00	Demontáž oplechování říms, rizalitu	m	20,00000	46,00	920,00
63	764362810R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 30°, střešní výlez	kus	5,00000	255,00	1 275,00
64	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm, atika	m	8,00000	88,00	704,00
65	764323291R00	Montáž oplechování okapů Pz (DHV) <i>ukončení DHV</i>	m	71,00000	398,00	28 258,00
66	764816420R00	Okapnice z Pz plechu	m	75,00000	263,50	19 762,50
67	764322291R00	Montáž oplechování okapů Pz, krytina	m	71,00000	98,00	6 958,00
68	764816420R00	Okapnice z Pz plechu	m	75,00000	322,00	24 150,00
69	764355291R00	Montáž žlabů Pz nástřešních oblych <i>včetně čel a háků</i>	m	71,00000	360,50	25 595,50
70	764355201R00	Žlaby z Pz plechu nástřešní,oblého tvaru,rš 500 mm <i>včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací,včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací</i>	m	75,00000	1 145,00	85 875,00
71	764454010RAB	Odpadní trouby z Pz plechu kruhové, průměru 100 mm	m	50,00000	700,50	35 025,00
72	764454293R00	Montáž kolena Pz kruhového	kus	8,00000	183,00	1 464,00
73	764355294R00	Montáž rohů Pz nástřešních oblych	kus	4,00000	395,50	1 582,00
74	764342291R00	Montáž lemování trub Pz, hladká krytina	kus	5,00000	655,00	3 275,00
75	764393291R00	Montáž odsoků střechy Pz <i>výstupek u rizalitů</i>	m	20,00000	284,00	5 680,00

76	764311299RRR	Dodávka- překážka v krytině z Pz rizalit	kus	10,00000	1 500,00	15 000,00
77	764311297R00	Montáž - úžlabí v krytině z Pz	m	3,50000	298,00	1 043,00
78	764311297RRR	Dodávka - úžlabí v krytině z Pz	m	3,50000	655,00	2 292,50
79	446122001R00	Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střechu	kus	5,00000	1 680,00	8 400,00
80	764330010RAB	Lemování zdí z Pz plechu, rš 330 mm	m	19,00000	589,00	11 191,00
81	764330210RFC	Lemování komínů z Pz plechu, v ploše, komín 600 x 900 mm	kus	1,00000	3 580,00	3 580,00
82	764430010RAB	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 330 mm atika	m	8,00000	544,00	4 352,00
83	764330010RAD	Lemování zdí z Pz plechu, rš 500 mm	m	7,50000	644,00	4 830,00
84	764775314	Střešní výlez rozměr 600x600 mm včetně PZ plechování, polykarbonát	kus	5,00000	5 950,00	29 750,00
85	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,23500	31 502,00	7 402,97
Díl:	765	Krytiny tvrdé				806 040,00
86	765321810R00	Demontáž azbestocement.čtverců na bednění, do suti	m2	300,00000	235,00	70 500,00
87	28325090R	Fólie paropropustná , 1,5 x 50 m, s dvojitou samolepicí páskou zvýšený požadavek na těsnost	m2	300,00000	144,00	43 200,00
88	765799231R00	Montáž kontralaťování při vzdálenosti lať do 1 m	m2	300,00000	29,00	8 700,00
89	60510057R	Lať profil dřevěný 60/60 mm l = 3 m a výše	m	320,00000	46,00	14 720,00
90	60517110R	Lať střešní 30x50 mm	m3	2,35000	10 800,00	25 380,00
91	765322611RT2	Krytina vláknocementová Cembrit, složitá, na laťe, dvojitě krytí, Betternit - dánský obdélník včetně všech doplňků pro zateplenou větranou krytinu, včetně přifezání a přisekání, vč. dvojitého založení u okapové hrany	m2	300,00000	1 622,00	486 600,00
92	765322703R00	Ventilační hlavice	kus	70,00000	965,00	67 550,00
93	765328652R00	Náročí vláknocem., hřebenáče barevné pro šablony	m	52,00000	1 355,00	70 460,00
94	765328522R00	Hřeben Cembrit, univerzální větrací systém	m	1,00000	1 850,00	1 850,00
95	765322703R00	Ventilační hlavice SL, Cembrit, plast	kus	5,00000	2 651,00	13 255,00
96	59160880.AR	Pás ochranný proti ptákům 5,0 x 0,08 m, černý	kus	15,00000	255,00	3 825,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				49 189,50
97	767851101R00	Montáž komínových lávek-pochůzná konstrukce zpětná montáž + montáž nové lávky, kotvení do krokví	m	9,00000	799,00	7 191,00
98	764892329R00	Střešní lávka, včetně úchyťů pozink	sada	1,00000	25 500,00	25 500,00
99	767990010RAD	Atypické ocelové konstrukce, 50 - 100 kg/kus	kg	64,70000	255,00	16 498,50
Díl:	783	Nátěry				35 158,50
100	783780010RAC	Impregnace tesafských konstrukcí, dvojnásobná Bochemitem QB	m2	160,00000	75,60	12 096,00
101	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x včetně základního nátěru reaktivní barvou	m2	135,00000	153,50	20 722,50
102	783222110RT1	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, Paulín, antikoroz. email Ferronotte 2 x, ředidlo Pinosolve obrus, odmašť.,	m2	6,50000	360,00	2 340,00
Díl:	M21	Elektromontáže				48 500,00
103	2102000	Hromosvod demontáž, uložení, opětovná montáž - pouze nutný rozsah střešních částí	kompl	1,00000	48 500,00	48 500,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				190 000,00
104	005121010R	Vybudování zařízení staveniště, provoz, , odstranění obsahuje vyřízení záboru a poplatky za zábor, energie, vodu, mobilní wc, buňkoviště a pod..	Soubor	1,00000	55 000,00	55 000,00
105	1	Mimostaveništní doprava	-	1,00000	45 000,00	45 000,00
106	2	Zřízené výrobní podmínky	-	1,00000	55 000,00	55 000,00
107	3	Provoz investora	-	1,00000	15 000,00	15 000,00
108	4	Přesun kapacit	-	1,00000	20 000,00	20 000,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **OPRAVA NOSNÉ KONSTRUKCE STŘECHY**

Místo **Starostrašnická 55, Praha 10**

Objednatel: IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 103 558,26
PSV			2 029 248,93
MON			48 500,00
Vedlejší náklady			190 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 371 307,19

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **0,00** CZK

v _____ dne **15.02.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -
BEZ DPH
odvoz klempířských konstrukcí do sběrný surovin - zisk 6kč /kg

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			256 813,90
4	Vodorovné konstrukce	HSV			58 383,50
62	Upravy povrchů vnější	HSV			37 206,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			78 771,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			301 428,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 580,00
97	Prorážení otvorů	HSV			307 833,36
99	Staveništní přesun hmot	HSV			59 542,50
711	Izolace proti vodě	PSV			1 360,00
712	Živičné krytiny	PSV			26 475,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			762 294,46
764	Konstrukce klempířské	PSV			348 731,47
765	Krytiny tvrdé	PSV			806 040,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			49 189,50
783	Nátěry	PSV			35 158,50
M21	Elektromontáže	MON			48 500,00
VN	Vedlejší náklady	VN			190 000,00
Cena celkem					3 371 307,19